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Código Postal / Distrito: 28027
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Teléfono: 911778000 Web: https://www.cerave.es/
Año fundación: 0

CeraVe-historien börjar 2005 efter att experter märkt att flera hudåkommor som akne, eksem, psoriasis
och torr hud hade något gemensamt: en dysfunktionell hudbarriär. CeraVe har utvecklats med hudläkare
och erbjuder en komplett linje av hudvårdsprodukter berikade med en blandning av 3 essentiella
ceramider (ceramider 1, 3 och 6-II) fettsyror och andra lipider för att hjälpa till att reparera och stärka den
naturliga barriären av huden.

DESCRIPCIÓN

HUDVETENSKAP
Ett revolutionerande leveranssystem kallat MultiVersicular Emulsion Technology (MVE) utvecklades som
släpper ut fuktgivande ingredienser i 24 timmar, lager för lager. Det är den enda hudvårdslinjen som
innehåller 3 essentiella ceramider plus en patenterad teknologi (MVE). Vår patenterade MVE-teknologi är
en sfär som långsamt löses upp och frigör varje ingrediens, så att produkten fortsätter att fungera efter
applicering.  Kombinationen  av  de  3  essentiella  ceramiderna  hjälper  till  att  lindra  torr  hud,  minska
fuktförlusten, öka hydreringsnivåerna och återställa hudbarriären.

Utvecklad med hudläkare
CeraVe är det #1 Rekommenderade märket av hudläkare för hydrering. Det spelar ingen roll om du
behöver  produkter  för  känslig,  kombinerad,  normal,  aknebenägen  hud  eller  patologier  som eksem,
psoriasis eller keratosis pilaris, CeraVe kan hjälpa dig.

Skillnaden i ceramid
Alla CeraVe-produkter innehåller 3 essentiella ceramider som är lipider som bildar hudens skyddande
barriär och hjälper till att behålla fukt. Huden innehåller naturligt ceramider som kan gå förlorade med
tiden,  vilket  bidrar  till  torrhet  och  irritation.  Påfyllning  av  ceramidnivåer  hjälper  till  att  återställa
hudbarriären, tätar in fukt och motverkar orenheter och irriterande ämnen.
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Crema limpiadora facial hidratante para piel normal a
seca 236 ml.
PVP 5,99€

Loción Hidratante de Rostro SPF 50 piel normal a seca
52 ml
PVP 10,69€

Sérum Hidratante con Ácido Hialurónico 30 ml.
PVP 15,05€
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